
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Kręcki Łęg” 

(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 3 marca 2014 r. poz. 578) 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013,  

poz. 627 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

28 lutego 2014 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Kręcki Łęg” 

(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 3 marca 2014 r. poz. 578) wprowadza się następującą zmianę: 

1) uchyla się § 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Gorzowie Wielkopolskim 

Jan Rydzanicz 

                                                      
1] 

Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 628, 842. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 1514


		2014-08-07T14:28:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




